
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KỲ ANH 

Số: 3334/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kỳ Anh, ngày 24 tháng  6  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng 

công chức cấp xã năm 2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh: số 55/2021/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; số 04/2024/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 

ban hành Quy định tiêu chuẩn cụ thể của từng chức vụ cán bộ, chức danh công 

chức cấp xã; ngành đào tạo và việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh; 

Thực hiện Văn bản số 234/TB-UBND ngày 05/6/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về Thông báo kết luận họp Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 05/6/2024; Văn bản số 

1165/SNV-CCVC ngày 17/6/2024 của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng công chức cấp 

xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt 33 chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã huyện Kỳ Anh 

năm 2024, cụ thể như sau:  

1. Chức danh Chỉ huy trưởng BCHQS: 01 chỉ tiêu; 

2. Chức danh Văn phòng - Thống kê: 06 chỉ tiêu; 

3. Chức danh Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường: 07; 



2 

 

4. Chức danh Tài chính - Kế toán: 06 chỉ tiêu; 

5. Chức danh Tư pháp - Hộ tịch: 07 chỉ tiêu; 

6. Chức danh Văn hóa - Xã hội: 06 chỉ tiêu. 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị liên 

quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch, thực hiện quy trình 

tuyển dụng công chức cấp xã theo quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các ban, ngành liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Thường trực: Huyện Ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các phòng chuyên môn UBND huyện; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- UBND các xã; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 


		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T10:31:17+0700


		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T10:35:33+0700




